EIVSD

EIVSDEM AD LECTOREM.

Dulcia lector amas? sunt hic dulcissima quæque.  
Vtilia an quæris? Nil legis vtilius.  
Siue, vtrunque voles, Tiraquellus abundat vtroque,  
Quo linguam excornes, quoque colas animum.  
Si vis connubij fontes, si vt Iulia cesset  
Lex in adulterijs, hæc Tiraquellus habet.  
Hac lege, quæ pulchra faciunt te prole parentem,  
Quæq; regenda docent qua ratione domus.

ALEXANDRI GOEVROTII IN EA-  
dem Curia Consiliarij, alludentis ad patriam,  
oppidum, & nomen autoris.

Præcipiti currit Pictis fons patrius vnda.  
Urbs, cuius, referunt nomina fontis aqua.  
Urbis Apollineæ riuus fons vndique manat,  
Quæ circumflectit docta Diana choros.

EIVSDEM.

Sparge marite nuces, fontem duc pronuba Iuno.  
Instaurant nuptis fœdera fontis aqua.

IACOBI PELETARII CE-  
nomani Hexastichon.

Hic tibi Natura leges, diuinæque iura,  
Atque humana vno sunt resoluta libro,  
Coniugij vt discas quænam sint vincula, ritus,  
Delicia, imperium, pax, amor, atque fides.  
Est ergo interpretes Natura hominumque Deūmq;  
Qui tibi tam doctum dat Tiraquellus opus.

MICHAEL TIRAQVEL-  
LVS FONTINIENSIS PRAEFE-  
CTVS LECTORI SAL.

ANDREAS Tiraquellus, parens meus, paulò post quàm uxorem duxisset, Commentarium de Legibus connubialibus ediderat. Id opus, etsi multis mendis, peruersionibusq; typographi negligentia scatens, cum sic rectissimis studiis atq; artibus praediti homines amplecterentur, vt multa exemplaria paucis admodum annis, per omnes ferè terrarum oras circulata sint (omnibus enim coactis scriptoribus, quod quisque commodissime scripsisse videbatur, magno studio excerpserat, & ex variis ingeniis excellentissima quæq; libauerat, atq; in hoc *συντάγμα* cōiecerat, adeò vt nullum omnino cōmētationis genus Bibliotheca rectius inscribatur) cum mea sponte, tum amicorum hortatu, eum orauit, vt librum formis denuo exprimi pateretur. Quod etsi mihi abnuisset, (otij enim tantum sibi non esse, asserabat, vt Cōmētarios opistographos quidem illos, et minutissimè scriptos relegeret) precari tamen atque obtestari non destiti. Ad extremum pietas erga fratrem (quid enim fratrem factum eum non appellè, qui mei patris mente, vt Iouis cerebro Pallas, editus, mihi plus quàm cōsanguineus est?) ita importunum flagitatorum reddidit, vt lucis huius aspectum ei tandem exorarim. Quod tamen antè cōsequi non potui, quàm me ex eius chirographo diligenter omnia descripturum recipere, exemplumq; quod typographus sequeretur, conficerem. Quæ laborum hoc lubetius suscepi, quod hac mea opera effectum iri sperarem, vt opus acri & certo grauisimorum hominum iudicio probatum, in publicum exiret. Tu igitur eo Lector frui, & Andream Tiraquello parenti meo, cuius studium in publicis commodis promouendis nunquam quiescit, gratiam habeto, Vale Fontini. Anno 1545.